UFFICIO: “DIRITTO ALLO STUDIO” Rep, Gente 422 _ g 2! Z!iﬁ

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Impegno di € 193,00 in favore della sig. ra ALIOTO CALOGERA per riscossione

somme Borse di studio a.s. - 2010/11.

RACCOLTA GENERALE PRESS0O LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

135t s 1 1DIC. 2014

-

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO efo UFFICIO

PREMESSO CHE la Provincia Regionale, in applicazione della L. 10 marzo 2000 n° 62, ha avuto
demandato dall'Assessorato Regionale BB. CC. AA. e P. I tutti gli adempiment relativi all'istruttoria
delle istanze di concessioni borse di studio in favore delle famiglie di alunni frequentanti le scuole
superiori statali e paritarie che versano in condizioni di svantaggio economico;

CHE il D.P.C.M. 14/02/01 n° 106, detta i principi e le norme attuative per l'accesso al beneficio de
quo; ' ' '

VISTA la Disposizione Dirigenziale n® 26 del 06/02/2014 avente ad oggetto: “Liquidazione fondi (1°
elenco - dal n® 1 al n° 500) borse di studio a.s. 2010/2011, da erogare in favore delle famiglie di
studenti frequentanti le scuole Superiori Statali e Paritarie della Provincia di Messina e non, che
versano in condizioni di svantaggio economico previste dalla L. 10 marzo 2000 n° 62 e dal D. P. C. M.
14/02/01 n° 106, nella quale 2 inclusa Ia sig.ra ALIOTO CALOGERA nata a S.Agata di Militello (ME)

i109/10/66 C.F.: LTACGR66R0911990Q;

TENUTO CONTO che a causa di un errore dattilografico risulta C.F.: LTACGR66R091199Q) in luogo
di C.F.: LTACGR66R491199Uj;

VISTI gli Ordinativi di incasso nn°® 3728 e 3729 del 09/12/2014;

VISTEIe LL.RR. 9/86 - 15/88;

VISTA la L.R. n.30 del 23/10/2000 che modifica ed integra I'ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;
VISTAla LR n.62/2000; :

VISTO i1 D.P.C.M. 14/02/01 n° 106;

VISTO lo Statuto delia Provincia Regionale di Messina;




N' l.; "4 %;P '-ll:%ﬁ‘?
fq’ﬁgﬁgqﬁ.preﬁie%a

= /{%XOSO
IMPEGNARE H's ria d1€ 193,00, giusto accertamenti nn® 1207 e 1208/2014, al codice{2000005kcap.
g [8?80!3"‘11&\}1::10 Esercizio 2014 avente causale: “Sommna relativa a borse di studio da

oms;fon,dere per codice fiscale errato;

_,\1

PROPONE

LIQUIDARE in favore di n° 1 famiglia di alunni frequentanti le Scuole Medie Superiori Statali e
Paritarie della provincia di Messina e non, che versano in condizioni di svantaggio
economico inclusi in graduatoria borse di studio a.s. 2010/2011 Ia somma di € 193,00
destinato dall'Assessorato Regionale BB. CC. AA. e P. 1. cosl come previsto dalia L.
62/2000 e dal DP.CM. n° 106/2001; giusto impegno assumio con la presente
Determinazione;

EMETTERE mandato di pagamento per l'importo di € 193,00 in favore della sigra ALIOTO

CAIOGERA nata a S Agata di Militello (ME) il 09/10/66
coit e . CF.: LTACGR66R491199U da estlncruerm con

qmeizmza del benehqano per cassa presso tuth gli sportelli sul territorio namonale
Banco di Sicilia- Unicredit;

¥
Allegati:
1. Copia Disposizione Dmgenmale n°26 del 06/02/2014;
2. Copia Ordinativi di incasso nn® 3728 e 3729 del 09/ 12/ 2014;

I responsabile dell Ufficio
(dr.ssa Giuliana FT} CCHIARO)

g E i ulloue suerhians
. IL DIRIG
- VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che Ia stessa & conforme alle disposizioni d1 leggi e ai regolamenti atimalmente
vigenti,

DETERMINA

IMPEGNARE la somma di€ 193,00, giusto accertamenti nn® 1207 e 1208/2014, al codice 4000005 cap.
8780 Bilancio Esercizio 2014 avente causale: “Somma relativa a borse di studio da

corrispondere per codice fiscale eitato;

LIQUIDARE in favore di n° 1 famiglia di alunni frequentanti le Scuole Medie Superiori Statali e
Paritarie della provincia di Messina e non, che versano in condizioni di svantaggio
economico inclusi in graduatoria borse di studio a.s. 2010/2011 la somma di € 193,00
destinato dall' Assessorato Regonale BB. CC. AA. e P. 1. cosl come previsto dalla L.
62/2000 e dal D.P.CM. n° 106/2001; giusto impegno assunto con la presente

Determinazione;



EMETTERE  mandato di pagamento per l'importo di € 193,00 in favore della sigra ALIOTO

CALOGERA nata a S.Agata di Militello (ME) il 09/10/ 66 it
SRR

CF.: LTACGR66R491199U da estinguersi con
quietanza del beneficiario per cassa presso tutti gli sportelli sul territorio nazionale
Banco di Sicilia- Unicredit;

Allegati:
1. Copia Disposizione Dirigenziale n°26 del 06/02/2014
2. Copia Ordinativi di incasso nn° 3728 e 3729 del 09/12/20

L, 4 ik 7014

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art. 5 del Regolamento sui controili interni, approvato
con deliberazione n. 26 / CC del 21.03.2014 si esprime parere di regolarita tecnico amministrativa favorevole.

. 110DIc. 2014 VW\%@\L

Parere Preventivo Regolarita Contabile e Attestazione Finanziaria

(art. 12 della L.R. n: 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii,, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere F/; VONEVOLE ... in ordine alla regolarith contabile ai sensi del Regolamento del
sistema dei contreili interni;
A norma dell’art. 55, 5° comma, della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mmuii.,

SI ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa di Euro, imputata al Cap. impegno
n__ 2°DIE7° Q.Q,_Q,._MPEGNI E PARERI .

tmpegno ». 424 AttM’Bb 2 det 797 /%5
Importo €/ 1l Dirigente del Servizio Finanziazjo
D:smm’bzr& Caa J? 2 J’ 9 pp2ol4 ! Ding;ﬂ:% D

Aot 22 D M.
e Calabio
ot

() anana

VISTO DI COI\IIPA'I'IBILITA' MONETARIA

Attestante la compatibilita del pagam della gaddetta spesa con gli stanziament di bilancio e con le regole di
finanza pubblica (ar§/ 9 comma 1 lett. &) puntg2 delD.L. 78/2009)

1 responsfbile/del servizio DIBIC IL DIRI

7 v

/.




